
www.c-agency.cz 

info@c-agency.cz     

Autodesk academia program - certifikace 
 

Milý studente, milá studentko, 

gratulujeme ti ke splnění podmínek pro udělení mezinárodně platného certifikátu Autodesk. 

Nyní je třeba pouze uhradit manipulační poplatek, který je spojen s jeho vystavením. Údaje 

k platbě nalezneš níže, anebo použij přiložený QR kód.  

Číslo účtu:  2500052615/2010  

Částka:  650 Kč   
VS:    přidělí ti pedagog 

Poznámka:  město – PŘÍJMENÍ STUDENTA  
  (např. Mikulov – Novák)  

 

Platba: 

Jakmile nám přijde tvá platba, pedagog ji uvidí v systému. 

Pokud žádáš o více certifikátů, můžeš celou částku zaplatit  

pod 1 VS (necháme na tobě, který si vybereš).  

2 certifikáty: 1 300Kč  /  3 certifikáty: 1 950Kč. 

 

 

Proces certifikace: 

Na e-mail, kterým tě tvůj pedagog přihlásil k certifikaci, ti přijde informace o vytvoření účtu Autodesk 

education. Nereaguj na něj. Certifikáty zasíláme do školy vždy 2. týden v měsíci, anebo až uhradí 

všichni žádající ze školy.  

 

 

Tvůj Autodesk education účet: 

My ho zřídíme, ale je tvůj. Dostaneš se do něj na této webovce:  

https://education.autodesk.com/login-student zadáním svého e-mailu a hesla, které ti dá tvůj pedagog.  

Pokud se stane, že žádáš o více certifikátů, tak s každým novým se heslo vyresetuje. Budeš mít heslo  

u každé žádosti, proto je musíš vyzkoušet všechny. 

 

 

Co všechno by tě mohlo zajímat: 

Pořádáme studentské soutěže – ať už velké prezenční, anebo ty on-line. Nově budeme 

pořádat on-line přednášky právě dělané na míru studentům. No a až opustíš školu, 

nabídneme ti slevu na naše velká školení – stačí prokázat, že jsi byl studentem 

členské školy AAP. Což jsi, pokud tohle čteš. 

 

 

Pro více zajímavostí … 

… se můžeš přihlásit k odběru newsletteru na našich webovkách úplně dole. 
… sleduj náš Facebook Autodesk academia program 

Nezapomeň k platbě uvést  

VS a poznámku. 

http://www.c-agency.cz/
mailto:info@c-agency.cz
https://education.autodesk.com/login-student

